国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１９回）議事要旨

日 時 平成２４年１２月１９日（水）１５時５０分～１６時３０分

場 所 学長室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，新谷理事・事務局長，井筒理事

議 事

１ 審議事項

（１）平成２４年度予算実施計画第２次補正案について

新谷理事・事務局長から，配付資料１に基づき，平成２４年度予算実施計画

第２次補正案について説明が行われ，審議の結果，予算措置事項整理番号６の

公用掲示板の移設（所要額2,600千円）を旧公用掲示板の撤去（所要額700千円）

に変更し，変更に伴う予算の残額で教室の什器類の整備に充てることとされた。

また，整理番号８の備考欄に周辺整備の文言を追加されたこと以外は原案のとお

り了承された。

（２）平成２４年度における国の補正予算により学内予算残額が発生する場合の予算

措置事項について

新谷理事・事務局長から，配付資料２に基づき，平成２４年度における国の

補正予算により学内予算残額が発生する場合の予算措置事項について説明が行

われ，原案のとおり了承された。

（３）業務達成基準適用事業実施計画の変更について

新谷理事・事務局長から，配付資料３及び参考資料１，２に基づき，業務達成

基準適用事業実施計画の変更について説明が行われ，原案のとおり了承された。

－以 上－